
 

 

UCHWAŁA NR 108/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Borów 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Borów, przyjętego uchwałą Nr 405/18 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 

20 sierpnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5.1. otrzymuje brzmienie: "Obszar sołectwa obejmuje wieś BORÓW wraz z terenami należącymi 

geodezyjnie do tej wsi". 

2) Załącznik Nr 1 do Statutu pn. Mapa sołectwa Borów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Paweł Bąkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 3621



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3621


		2025-04-17T13:03:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




